
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

11 травня 2021 р.                                                                                            № 126-р 
 
 

Про проведення тематичних семінарів-практикумів  

 

Згідно зі ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 87 

Статуту територіальної громади міста Бердянська, з метою вдосконалення роботи 

виконавчих органах Бердянської міської ради, співпраці та взаємодії депутатів 

Бердянської міської ради та посадових осіб місцевого самоврядування у виконавчих 

органах Бердянської міської ради  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Керуючого справами виконавчого комітету Бердянської міської ради 

Юрченка О.С. забезпечити проведення у дистанційному форматі тематичних 

семінарів-практикумів у Дистанційній школі муніципального управління (далі ДШМУ) 

для депутатів Бердянської міської ради, керівників виконавчих органів Бердянської 

міської ради та структурних підрозділів виконавчого комітету Бердянської міської 

ради, керівників комунальних підприємств, установ та закладів Бердянської міської 

ради, представників громадських організацій, згідно з календарним планом 

(додаток1).  

 2. Залучити до участі у тематичних семінарах-практикумах ДШМУ осіб, 

визначених у додатках 2 - 5. 

3. Секретаря Бердянської міської ради Свідла О.П., керуючого справами 

виконавчого комітету  Бердянської міської ради Юрченка О.С. у межах наданих 

повноважень забезпечити участь у тематичних семінарах-практикумах ДШМУ 

депутатів Бердянської міської ради, керівників виконавчих органів Бердянської 

міської ради та структурних підрозділів виконавчого комітету, керівників 

комунальних підприємств, установ та закладів Бердянської міської ради, 

представників громадських організацій у дистанційному форматі та згідно з 

календарним планом. 

 4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на секретаря  

Бердянської міської ради Свідла О.П., керуючого справами виконавчого комітету  

Бердянської міської ради Юрченка О.С. у межах наданих повноважень.  

 

 

 

Міський голова                                                                         Валерій БАРАНОВ   

            

                                                              
 

                                                

                                                   



                                      Додаток 1  

                                                                                    до розпорядження міського голови 

                                                                                     11 травня 2021 р. № 126-р 

Календарний план проведення тематичних семінарів-практикумів 

 
 Заходи Дати   

 

1. Проведення 1-го дводенного дистанційного семінару – практикуму:  

«ДЕПУТАТ МІСЦЕВОЇ РАДИ та його ролі»: 

18-19 

травня 

 

1) (14.00-17.00) – 1-й  вебінар  ZOOM.  

(17.00-18.00) - самостійна робота учасників у ДШМУ (Хабітат) по виконанню 

практичних завдань за програмою семінару за участю викладача. 

18  

травня 

 

2) (10.00-12.00) - самостійна робота учасників у ДШМУ (Хабітат) по виконанню 

практичних завдань за програмою семінару за участю викладача. 

(14.00-17.00) – 2-й  вебінар  ZOOM.  

19 

травня 

 

2. Проведення 2-го  дводенного дистанційного  семінару – практикуму:  
«АНТИКРИЗОВИЙ  МЕНЕДЖМЕНТ  у місцевому самоврядуванні»: 

25-26 

травня 

1) (14.00-17.00) – 1-й вебінар ZOOM  

(17.00-18.00) - самостійна робота учасників у ДШМУ (Хабітат) по виконанню 

практичних завдань за програмою семінару за участю викладача. 
 

25 

травня 

 

2) (10.00-12.00) - самостійна робота учасників у ДШМУ (Хабітат) по виконанню 

практичних завдань за програмою семінару за участю викладача. 

 (14.00-17.00) – 2-й вебінар ZOOM  

26 

травня 

 

3. Проведення 3-го дводенного дистанційного  семінару – практикуму:   
«ДЕРЖАВНО-ПРИВАТНЕ ПАРТНЕРСТВО, як інструмент залучення 

інвестицій у розвиток громади»: 
 

02-03  

червня 

 

1) (14.00-17.00) – 1-й вебінар ZOOM  

(17.00-18.00) - самостійна робота учасників у ДШМУ (Хабітат) по виконанню 

практичних завдань за програмою семінару за участю викладача. 

02  

червня 

 

2) 10.00-12.00) - самостійна робота учасників у ДШМУ (Хабітат) по виконанню 

практичних завдань за програмою семінару за участю викладача. 

 (14.00-17.00) – 2-й вебінар ZOOM 

03  

червня 

 

4. Проведення 4-го  дводенного дистанційного  семінару – практикуму:  
«МІСЦЕВА ВЛАДА/ ГРОМАДСЬКІ ОРГАНІЗАЦІЇ: партнерство для 

розвитку»: 
 

09-10 

червня 

 

1) (14.00-17.00) – 1-й вебінар ZOOM  

(17.00-18.00) - самостійна робота учасників у ДШМУ (Хабітат) по виконанню 

практичних завдань за програмою семінару за участю викладача. 
 

09 

червня 

2) (10.00-12.00) - самостійна робота учасників у ДШМУ (Хабітат) по виконанню 

практичних завдань за програмою семінару за участю викладача. 

 (14.00-17.00) – 2-й вебінар ZOOM 

10 червня 

 

 

Керуючий справами виконавчого  

комітету Бердянської міської ради                                         Олексій  ЮРЧЕНКО 

 

 

 

 

 



Додаток 2  

                                                                             до розпорядження міського голови 

                                                                                          11 травня  2021 р. № 126-р 

 

Список учасників семінару - практикуму:  

«Депутат місцевої ради та його ролі» 
 

№ Посада ПІБ 

1.  Міський голова  Баранов Валерій Олексійович 

2.  Секретар міської ради Свідло Олександр Петрович 

3.  Заступник міського голови Муха Юрій Миколайович 

4.  Заступник міського голови Божкова Олена Анатоліївна 

5.  Заступник міського голови Гречка Віталій Вікторович 

6.  Заступник міського голови Васильчишина Вікторія Михайлівна 

7.  Керуючий справами виконкому Юрченко Олексій Сергійович 

8.  Голова постійної комісії міської ради з 

гуманітарних питань та соціального захисту 

Буханова Ксенія Валеріївна  

9.  Заступник голови комісії, депутат міської ради Галіцин Андрій Олександрович 

10.  Секретар комісії, депутат міської ради Безродня Жанна Віталіївна 

11.  Депутат міської ради Максимчук Євгеній Васильович 

12.  Депутат міської ради Осадча Яна Геннадіївна 

13.  Депутат міської ради Чепурний Володимир Павлович 

14.  Голова постійної комісії міської ради  з питань 

планування бюджету, соціально-економічного 

розвитку та інвестиційної діяльності 

Рудницький Микола Миколайович 

15.  Заступник голови комісії, депутат міської ради Горлов Віталій Іванович 

16.  Секретар комісії, депутат міської ради Лігута Тетяна Геннадіївна 

17.  Депутат міської ради Міщенко Максим Вікторович 

18.  Депутат міської ради Перегудова Оксана Анатоліївна 

19.  Депутат міської ради Попова Ірина Іванівна 

20.  Депутат міської ради Циндра Алла Іванівна 

21.  Голова постійної комісії міської ради з питань 

реалізації державної регуляторної політики, 

промисловості, підприємницької діяльності та 

управління комунальною власністю 

Братеньков Іван Сергійович  

22.  Заступник голови комісії, депутат міської ради Байдала Віталій Сергійович 

23.  Секретар комісії, депутат міської ради Шалєєв Владислав Володимирович 

24.  Депутат міської ради Будянський Олег Васильович 

25.  Депутат міської ради Галіціна Вікторія Леонідівна 

26.  Депутат міської ради Пивоваров Володимир Вікторович 

27.  Голова постійної комісії міської ради з питань 

житлово- комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту та зв’язку  

Цуканов Віктор Володимирович 

28.  Заступник голови комісії, депутат міської ради Мартинов Сергій Богданович 

29.  Секретар комісії, депутат міської ради Бойко Олег Вадимович 

30.  Депутат міської ради Дубінець Вадим Миколайович 

31.  Депутат міської ради Люцканов Юрій Дмитрович 

32.  Депутат міської ради Пасічник Олександр Володимирович 

33.  Депутат міської ради Фурманова Тетяна Ігорівна 

34.  Голова постійної комісії міської ради з питань 

архітектури, містобудування, регулювання 

земельних відносин та екології  

Безверхий  

Володимир Петрович 

35.  Заступник голови комісії, депутат міської ради Шиян Віктор Васильович 

36.  Секретар комісії, депутат міської ради Северіна Галина Степанівна 



37.  Депутат міської ради Бакай Дмитро Олексійович 

38.  Депутат міської ради Озюменко Роман Юрійович 

39.  Депутат міської ради Хангалдян Славік Ваганович 

40.  Голова постійної комісії міської ради з питань 

законності, регламенту, депутатської етики та 

інформаційної політики 

Братанова Дарина Григорівна  

41.  Секретар комісії, депутат міської ради Сушко Богдан Володимирович 

42.  Депутат міської ради Глувинський Олександр Іванович 

43.  Депутат міської ради Литвиченко Дарина Сергіївна 

44.  Депутат міської ради Смолянінова Тетяна Василівна 

 

Керуючий справами виконавчого  

комітету Бердянської міської ради                                         Олексій  ЮРЧЕНКО 
                                                                                    

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 3 

                                                                             до розпорядження міського голови 

                                                                                          11 травня 2021 р. № 126-р  

 

Список учасників семінару - практикуму:  

«Антикризовий менеджмент у місцевому самоврядуванні» 
 

№ Посада ПІБ 

1.  Міський голова  Баранов Валерій Олексійович 

2.  Секретар міської ради Свідло Олександр Петрович 

3.  Заступник міського голови Муха Юрій Миколайович 

4.  Заступник міського голови Божкова Олена Анатоліївна 

5.  Заступник міського голови Гречка Віталій Вікторович 

6.  Заступник міського голови Васильчишина Вікторія Михайлівна 

7.  Керуючий справами виконкому Юрченко Олексій Сергійович 

8.  Голова постійної комісії міської ради з гуманітарних 

питань та соціального захисту 

Буханова Ксенія Валеріївна  

9.  Заступник голови комісії, депутат міської ради Галіцин Андрій Олександрович 

10.  Секретар комісії, депутат міської ради Безродня Жанна Віталіївна 

11.  Депутат міської ради Максимчук Євгеній Васильович 

12.  Депутат міської ради Осадча Яна Геннадіївна 

13.  Депутат міської ради Чепурний Володимир Павлович 

14.  Голова постійної комісії міської ради  з питань 

планування бюджету, соціально-економічного 

розвитку та інвестиційної діяльності 

Рудницький Микола Миколайович 

15.  Заступник голови комісії, депутат міської ради Горлов Валерій Іванович 

16.  Секретар комісії, депутат міської ради Лігута Тетяна Геннадіївна 

17.  Депутат міської ради Міщенко Максим Вікторович 

18.  Депутат міської ради Перегудова Оксана Анатоліївна 

19.  Депутат міської ради Попова Ірина Іванівна 

20.  Депутат міської ради Циндра Алла Іванівна 

21.  Голова постійної комісії міської ради з питань 

реалізації державної регуляторної політики, 

промисловості, підприємницької діяльності та 

управління комунальною власністю 

Братеньков Іван Сергійович  

22.  Заступник голови комісії, депутат міської ради Байдала Віталій Сергійович 

23.  Секретар комісії, депутат міської ради Шалєєв Владислав Володимирович 

24.  Депутат міської ради Будянський Олег Васильович 

25.  Депутат міської ради Галіціна Вікторія Леонідівна 

26.  Депутат міської ради Пивоваров Володимир Вікторович 

27.  Голова постійної комісії міської ради з питань 

житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту та зв’язку  

Цуканов Віктор Володимирович 

28.  Заступник голови комісії, депутат міської ради Мартинов Сергій Богданович 

29.  Секретар комісії, депутат міської ради Бойко Олег Вадимович 

30.  Депутат міської ради Дубінець Вадим Миколайович 

31.  Депутат міської ради Люцканов Юрій Дмитрович 

32.  Депутат міської ради Пасічник Олександр Володимирович 

33.  Депутат міської ради Фурманова Тетяна Ігорівна 

34.  Голова постійної комісії міської ради з питань 

архітектури, містобудування, регулювання 

земельних відносин та екології  

Безверхий Володимир Петрович 

35.  Заступник голови комісії, депутат міської ради Шиян Віктор Васильович 

36.  Секретар комісії, депутат міської ради Северіна Галина Степанівна 



37.  Депутат міської ради Бакай Дмитро Олексійович 

38.  Депутат міської ради Озюменко Роман Юрійович 

39.  Депутат міської ради Хангалдян Славік ваганович 

40.  Голова постійної комісії міської ради з питань 

законності, регламенту, депутатської етики та 

інформаційної політики 

Братанова Дарина Григорівна  

41.  Секретар комісії, депутат міської ради Сушко Богдан Володимирович 

42.  Депутат міської ради Глувинський Олександр Іванович 

43.  Депутат міської ради Литвиченко Дарина Сергіївна 

44.  Депутат міської ради Смолянінова Тетяна Василівна 

45.  Начальник управління комунальної власності БМР Тахтаджиєва-Поклад Алла Іванівна 

46.  Директор КП „Зеленгосп” Бердянської міської ради  Горячов Григорій Григорович 

47.  Директор КП „Електричних мереж зовнішнього 

освітлення „Міськсвітло” Бердянської міської ради 

Горлов Валерій Іванович 

48.  Директор КП „Бердянський центральний ринок” Сушко Богдан Володимирович  

49.  Директор ПрАТ „Бердянське підприємство теплових 

мереж” 

Літовченко Юрій Анатолійович  

50.  Директор ТОВ «Керуюча компанія «КомЕнерго-

Бердянськ» 

Соломикіна Ірина Василівна 

51.  Директор КП „Бердянськ екотранс” Зуєв Іван Анатолійович  

52.  Директор КП  «Аптека № 195» Гупало Дмитро Анатолійович 

53.  Директор КНП «Бердянський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» БМР 

Пулькіна Олена Юріївна 

54.  Директор КП «Компос» БМР Пшеничний Микола Олександрович 

55.  Директор КП «Бердянськводоканал» БМР Михалевич Дмитро Олександрович  

56.  Директор КП БМР «Міськліфт» Кюрчев Владислав Вікторович 

57.  Директор КП «Рятувально-водолазна служба» Врублевський Олександр Дмитрович 

58.  Директор КП з технічної інвентаризації БМР Сушко Світлана Анатоліївна 

 

Керуючий справами виконавчого  

комітету Бердянської міської ради                                         Олексій  ЮРЧЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4  

до розпорядження міського голови 

                                                                                          11 травня 2021 р. № 126-р 

Список учасників семінару - практикуму:  

«Державно-приватне партнерство,  

як інструмент залучення інвестицій у розвиток громади». 
 

№ Посада  ПІБ 

1 Міський голова  Баранов Валерій Олексійович 

2 Секретар міської ради Свідло Олександр Петрович 

3 Заступник міського голови Муха Юрій Миколайович 

4 Заступник міського голови Божкова Олена Анатоліївна 

5 Заступник міського голови Гречка Віталій Вікторович 

6 Заступник міського голови Васильчишина Вікторія Михайлівна 

7 Керуючий справами виконкому Юрченко Олексій Сергійович 

8 Голова постійної комісії міської ради з 

гуманітарних питань та соціального 

захисту 

Буханова Ксенія Валеріївна  

9 Заступник голови комісії, депутат 

міської ради 

Галіцин Андрій Олександрович 

10 Секретар комісії, депутат міської ради Безродня Жанна Віталіївна 

11 Депутат міської ради Максимчук Євгеній Васильович 

12 Депутат міської ради Осадча Яна Геннадіївна 

13 Депутат міської ради Чепурний Володимир Павлович 

14 Голова постійної комісії міської ради  

з питань планування бюджету, 

соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності 

Рудницький Микола Миколайович 

15 Заступник голови комісії, депутат 

міської ради 

Горлов Віталій Іванович 

16 Секретар комісії, депутат міської ради Лігута Тетяна Геннадіївна 

17 Депутат міської ради Міщенко Максим Вікторович 

18 Депутат міської ради Перегудова Оксана Анатоліївна 

19 Депутат міської ради Попова Ірина Іванівна 

20 Депутат міської ради Циндра Алла Іванівна 

21 Голова постійної комісії міської ради з 

питань реалізації державної 

регуляторної політики, промисловості, 

підприємницької діяльності та 

управління комунальною власністю 

Братеньков Іван Сергійович  

22 Заступник голови комісії, депутат 

міської ради 

Байдала Віталій Сергійович 

23 Секретар комісії, депутат міської ради Шалєєв Владислав Володимирович 

24 Депутат міської ради Будянський Олег Васильович 

25 Депутат міської ради Галіціна Вікторія Леонідівна 

26 Депутат міської ради Пивоваров Володимир Вікторович 

27 Голова постійної комісії міської ради з 

питань житлово-комунального 

господарства, енергозбереження, 

транспорту та зв’язку  

Цуканов Віктор Володимирович 

28 Заступник голови комісії, депутат 

міської ради 

Мартинов Сергій Богданович 

29 Секретар комісії, депутат міської ради Бойко Олег Вадимович 

30 Депутат міської ради Дубінець Вадим Миколайович 

31 Депутат міської ради Люцканов Юрій Дмитрович 



32 Депутат міської ради Пасічник Олександр Володимирович 

33 Депутат міської ради Фурманова Тетяна Ігорівна 

34 Голова постійної комісії міської ради з 

питань архітектури, містобудування, 

регулювання земельних відносин та 

екології  

Безверхий Володимир Петрович 

35 Заступник голови комісії, депутат 

міської ради 

Шиян Віктор Васильович 

36 Секретар комісії, депутат міської ради Северіна Галина Степанівна 

37 Депутат міської ради Бакай Дмитро Олексійович 

38 Депутат міської ради Озюменко Роман Юрійович 

39 Депутат міської ради Хангалдян Славік ваганович 

40 Голова постійної комісії міської ради з 

питань законності, регламенту, 

депутатської етики та інформаційної 

політики 

Братанова Дарина Григорівна  

41 Секретар комісії, депутат міської ради Сушко Богдан Володимирович 

42 Депутат міської ради Глувинський Олександр Іванович 

43 Депутат міської ради Литвиченко Дарина Сергіївна 

44 Депутат міської ради Смолянінова Тетяна Василівна 

45 Начальник управління комунальної 

власності БМР 

Тахтаджиєва-Поклад Алла Іванівна 

46 Начальник відділу муніципальних 

ініціатив, інвестицій та 

енергозбереження  

Комарова Інна Валентинівна 

47 Головний спеціаліст відділу 

муніципальних ініціатив, інвестицій та 

енергозбереження 

Нішаналієв Артур Оскарович  

48 Директор КП „Ритуал” БМР  Тихомиров Едуард Валерійович  

49 Директор КНП БМР «Бердянське 

територіальне медичне об’єднання» 

Єгоров Дмитро Володимирович 

50 Начальник управління економіки  Орлова Юлія Віталіївна  

51 Начальник відділу з надання 

адміністративних послуг „Єдиний 

офіс” 

Лаба Лариса Петрівна  

52 Начальник відділу  зведеного 

бюджетного планування та 

фінансування фінансового управління  

Щербина Ольга Олександрівна 

53 Староста с. Азовське  Колодяжна Ольга Ярославівна 

54 Староста сіл Нововасилівка, Роза, 

Шовкове 

Каліберда Віталій Вікторович 

55 Директор МКП  «Дитячий оздоровчий 

центр «Червона гвоздика» БМР 

Михайленко Тетяна Леонідівна 

56 Директор КП «Міський Палац спорту» 

БМР 

Кальчев Віктор Михайлович 

57 Завідувач сектору курортно-готельої 

діяльності Бердянської міської ради 

Бичкова Оксана Іванівна 

58 Б\в “Козак Резорт” Гончарук Максим Петрович 

59 Б\в “Сан Резорт” Корнейчук Наталя Анатоліївна 

60 Б\в “Аркада” Жук Наталя Миколаївна 

61 Б\в “Мон Сенйор” Борисенко Світлана Жоржевна 

62 Б\в “Курорти Приазовья” 

 

Кривунь Максим Анатолійович 

 

Керуючий справами виконавчого  

комітету Бердянської міської ради                                         Олексій  ЮРЧЕНКО 



 

Додаток  5 

до розпорядження міського голови 

                                                                                          11 травня  2021 р. № 126-р 

 

Список учасників семінару - практикуму:  

«Місцева влада / громадські організації: партнерство для розвитку» 
 

1.  Міський голова  Баранов Валерій Олексійович 

2.  Секретар міської ради Свідло Олександр Петрович 

3.  Заступник міського голови Муха Юрій Миколайович 

4.  Заступник міського голови Божкова Олена Анатоліївна 

5.  Заступник міського голови Гречка Віталій Вікторович 

6.  Заступник міського голови Васильчишина Вікторія Михайлівна 

7.  Керуючий справами виконкому Юрченко Олексій Сергійович 

8.  Голова постійної комісії міської ради з гуманітарних 

питань та соціального захисту 

Буханова Ксенія Валеріївна  

9.  Заступник голови комісії, депутат міської ради Галіцин Андрій Олександрович 

10.  Секретар комісії, депутат міської ради Безродня Жанна Віталіївна 

11.  Депутат міської ради Максимчук Євгеній Васильович 

12.  Депутат міської ради Осадча Яна Геннадіївна 

13.  Депутат міської ради Чепурний Володимир Павлович 

14.  Голова постійної комісії міської ради  з питань 

планування бюджету, соціально-економічного 

розвитку та інвестиційної діяльності 

Рудницький Микола Миколайович 

15.  Заступник голови комісії, депутат міської ради Горлов Валерій Іванович 

16.  Секретар комісії, депутат міської ради Лігута Тетяна Геннадіївна 

17.  Депутат міської ради Міщенко Максим Вікторович 

18.  Депутат міської ради Перегудова Оксана Анатоліївна 

19.  Депутат міської ради Попова Ірина Іванівна 

20.  Депутат міської ради Циндра Алла Іванівна 

21.  Голова постійної комісії міської ради з питань 

реалізації державної регуляторної політики, 

промисловості, підприємницької діяльності та 

управління комунальною власністю 

Братеньков Іван Сергійович  

22.  Заступник голови комісії, депутат міської ради Байдала Віталій Сергійович 

23.  Секретар комісії, депутат міської ради Шалєєв Владислав Володимирович 

24.  Депутат міської ради Будянський Олег Васильович 

25.  Депутат міської ради Галіціна Вікторія Леонідівна 

26.  Депутат міської ради Пивоваров Володимир Вікторович 

27.  Голова постійної комісії міської ради з питань 

житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту та зв’язку  

Цуканов Віктор Володимирович 

28.  Заступник голови комісії, депутат міської ради Мартинов Сергій Богданович 

29.  Секретар комісії, депутат міської ради Бойко Олег Вадимович 

30.  Депутат міської ради Дубінець Вадим Миколайович 

31.  Депутат міської ради Люцканов Юрій Дмитрович 

32.  Депутат міської ради Пасічник Олександр 

Володимирович 

33.  Депутат міської ради Фурманова Тетяна Ігорівна 

34.  Голова постійної комісії міської ради з питань 

архітектури, містобудування, регулювання земельних 

відносин та екології  

Безверхий Володимир Петрович 

35.  Заступник голови комісії, депутат міської ради Шиян Віктор Васильович 

36.  Секретар комісії, депутат міської ради Северіна Галина Степанівна 



37.  Депутат міської ради Бакай Дмитро Олексійович 

38.  Депутат міської ради Озюменко Роман Юрійович 

39.  Депутат міської ради Хангалдян Славік ваганович 

40.  Голова постійної комісії міської ради з питань 

законності, регламенту, депутатської етики та 

інформаційної політики 

Братанова Дарина Григорівна  

41.  Секретар комісії, депутат міської ради Сушко Богдан Володимирович 

42.  Депутат міської ради Глувинський Олександр Іванович 

43.  Депутат міської ради Литвиченко Дарина Сергіївна 

44.  Депутат міської ради Смолянінова Тетяна Василівна 

45.  Керівник громадської організації „ЧАС Є”, 

співзасновник громадської спілки „Бердянська 

локальна туристична організація” 

Пеліванов Кирило Олександрович 

46.  Засновниця громадської організації  „ЧАС Є” Клейнос Ксенія Віталіївна 

47.  Голова громадської організації „ПРОЛІСОК-

БЕРДЯНСЬК” 

Харченко Іван Іванович 

48.  Голова правління  громадської спілки „ВІЛЬНА 

ГРОМАДА – КОМФОРТНЕ МІСТО” 

Касьянов Ігор Віталійович 

49.  Керівник громадської організації «Інформаційно-

Ресурсний Центр Культурних Комунікацій 

«ДІАЛОГ» 

Чепрасов Андрій Володимирович 

 

50.  Голова громадських організацій „Запорізька обласна 

„Яворина”, „Бердянське товариство „Просвіта” імені 

Т.Г.Шевченка” 

Войникова Ольга Сергіївна 

51.  Голова громадської організації „НАРОДНЕ БЛАГО” Вялих Олександр Вадимович 

52.  Керівник громадської організації „Центр 

Громадських Ініціатив „ДІЯ” 

Лук'янченко Люсьєна Віталіївна 

53.  Керівник громадської міської організації 

„ПЕРЕСЕЛЕНЦІ ТА ГРОМАДИ РАЗОМ” 

Ярошенко Наталя Олександрівна 

54.  Керівник громадської організації „ЖІНКА 

МАЙБУТНЬОГО” 

Копиця Наталія Володимирівна 

55.  Член ГО „Військово-патріотичне об'єднання 

учасників бойових дій в місті бердянську „САРМАТ” 

Пшеничний Антон Олександрович 

56.  Співзасновник громадської організації 

„Інформаційно-ресурсний центр культурних 

комунікацій „ДІАЛОГ”; голова ГО „Італійський 

культурний Центр „Емілі”  

Однолько Олена Іванівна 

57.  Cпівзасновник громадської 

організації „БАТЬКІВСЬКИЙ КОНТРОЛЬ 

БЕРДЯНСЬК” 

Кисіль Сергій Павлович 

58.  Голова громадської організації „Центр освіти 

дорослих” 

Буянов Павло Георгійович 

59.  Проєкт менеджера громадської організації „Фонд 

сприяння органам самоорганізації населення” 

Глазова Яна Василівна 

60.  Менеджер міжнародної громадської організації 

„Асоціація милосердя “Еммануїл” у місті Бердянську 

Мойсей Володимир Володимирович 

61.  Співзасновник громадської спілки „Бердянська 

локальна туристична організація” 

Гончарук Максим Петрович 

 

Керуючий справами виконавчого  

комітету Бердянської міської ради                                         Олексій  ЮРЧЕНКО 
 

 

 

 

 


